Schaffhauser Sportkeglerverband

Sommerwies - MS (Nr. 580310)

12. Juni - 26. Juni 2010

Rest. Goldenstar, Schaffhausen

Rangliste

198 Teilnehmer/innen 83 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Zabel Roman, Merishausen 1635
Kat. A2 Camenzind Daniel, Uznach 1539
Kat. Bl Breitenmoser Josef, Kirchberg 791
Kat. B2 Krznaric Ivan, Stetten 764
Kat. B3 Tschurr Sebastian, Felsberg 736
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Hans, Zirich 415
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 335
Kat. Gaste Damen Bosshard Gaby, Schaffhausen 495
Kat. Gaste Herren Kovacic Josip, Schaffhausen 543

43 Teilnehmer
24 Teilnehmer
25 Teilnehmer
35 Teilnehmer
22 Teilnehmer
34 Teilnehmer
1 Teilnehmer
4 Teilnehmer

10 Teilnehmer

Die Kantonemannschaft Schaffhausen und das Wirteehepaar Lydia und Roman Zabel
gratulieren allen Ausgezeichneten und danken allen Keglerinnen und Keglern fir Ihre
Teilnahme. Wir freuen uns auf ein Wiedersehen an der ndchsten Meisterschaft und

wilnschen allen weiterhin viel Holz.
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Kategorie Al 43 Teilnehmer/innen
1. Zabel Roman, Merishausen KK Golden-Star
2. Fuchs Roger, Rothrist KK Golden-Star
3. Gossner Thomas, Waldkirch KK Guet-Holz
4 . Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star
5. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli
6 . Kesic llija, Arbon KK Schiitzengarten
7 . Gurtner Wilfried, Guttingen KK Schiitzengarten
8 . Kiing Niklaus, Jonschwil KK Golden-Star
9. Ferrazza Enrico, Altdorf KK Golden-Star
10 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Golden-Star
11. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
12 . Bader Daniel, Mullheim KK Frohsinn
13 . Lindner Boris, Kreuzlingen KK Frohsinn
14 . Blaas Josef, Safenwil KK Topego / Freizeit
15. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
16 . Kocsis Stefan, Laufen KK Golden-Star
17 . Werner Beat, Schaffhausen KK Golden-Star
18 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Linth
ohne Auszeichnung
19 . Federli Manfred, Kaltbrunn KK Hirsch
20 . Jossi Willi, Kirchberg KK Murg
21 . Stettler Oskar, Root KK Winkelried
22 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Linth
23 . Tiberi Bruno, Zirich KK Letzi
24 . Affolter Erwin, Affoltern a.A. KK Topego / Freizeit
25 . Adamovic Vitomir, Winterthur KK Léwen
26 . Luscher Heinz, Seon KK Ochsen
27 . Brillhardt Bernard, Wigoltingen KK Frohsinn
28 . Keller Heinz, Hinwil KK Am Bachtel
29 . Petrovic Pero, Winterthur KK Léwen
30 . Vogt Urs, St.Gallen KK Schiitzengarten
31 . Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Léwen
32 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli
33 . Sorrentino Giuseppe, Hombrechtiko KK Linth
34 . Stanisavljevic Nenad, Thalheim KK Léwen
35. Schoder Heinz, Oberdiirnten
36 . Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch
37 . Kehl Beni, Frauenfeld KK Schiitzengarten
38 . Salzmann Heiner, Glattbrugg KK Topego / Freizeit
39 . Mduller Heinz, Zirich KK Topego / Freizeit
40 . Lindner Zdravko, Steckborn KK Frohsinn
41 . Ammann Bruno, Berg KK Frohsinn
42 . Oblak Karl, Winterthur KK Léwen
43 . Aebersold Ruedi, Neftenbach KK Topego / Freizeit
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Lizenz

18 Auszeichnungen

58022
09070
47273
58024
98008
47021
67068
67103
58005
67272
47263
67207
67074
82001
67043
07139
58159
30041

30110
67093
38057
30018
83209
89010
58006
03061
67233
88042
58015
67009
96132
82077
30004
96007
67032
30026
67035
86070
86062
67059
67012
96067
98001

Holz TW
1635 48
1626 43
1623 45
1618 41
1615 53
1614 37
1612 48
1592 37
1585 41
1579 50
1569 28
1564 33
1555 40
1553 31
1552 38
1550 33
1547 34
1543 26
1539 25
1531 30
1531 25
1520 34
1513 27
1511 20
1508 44
1502 24
1500 32
1500 23
1498 26
1488 37
1487 24
1483 17
1474 28
1473 26
1470 25
1465 21
1451 24
1438 37
1424 16
1414 21
1396 16
1362 10

aufg.
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Kategorie A2
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. Camenzind Daniel, Uznach

. Jenni Jurg, Oberr(ti

. Eberle Markus, Schaan

. Dobeli Alois, Sarmenstorf

. Lanz Hermann, Wettingen

. Kiing Claudia, Rickenbach b/Wil
. Windler Albert, Schlattingen

. Suberamanium Moorthy, Schaffhau
. Urbani Marcello, Winterthur
10.

Kndpfle Klaus, Thayngen

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kategorie B1
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Keller Walter, Giittingen
Hirsiger Werner, Winterthur
Theus Hans, Felsberg

Graf Rolf, Unterwasser
Litschi Karl, Winterthur
Staheli Eveline, Millheim
Landes Robert, Neuhausen
Bubalo Ivan, Schaffhausen
Kehl Karin, Frauenfeld
Kistler Beatrice, Kaltbrunn
Ruedi Paul, Dallikon

Battig Daniel, Zirich

Meier Claude, Langnau a/Albis
Sekinger Bruno, Zufikon

D'Agostino Remo, Effretikon

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
Wicki Anton, Zurich

Portmann Pepi, Schaffhausen
Burgener Hans, Winterthur
Meier Hans, Rafz

Maag Emil, Hori

Erni Theo, Windisch

Matzinger Hans, Schaffhausen
Seglias Annemarie, Zlrich
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24 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

KK JE-BU-TO

KK Firstensteig
KK Schwyzerhsli
KK Ideal

KK Golden-Star

KK Kohlfirst
KK Léwen
KK Kohlfirst

KK Schiitzengarten
KK 3 Tannen

KK Alt Brugg

KK Fernsicht

KK 3 Tannen

KK Frohsinn

KK Kohilfirst

KK Thurtal

KK Schwyzerhsli
KK JE-BU-TO

KK Letzi

KK Drauf

KK Ochsen

25 Teilnehmer/innen

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
. Naef Heinz, Hérhausen

. Pandiani Heinz, Bassersdorf

. Schwager Stephan, Winterthur
. Busser Marcel, Salez

. Heutschi René, Baden

. Hofer Peter, Spreitenbach

. Krznaric Jasna, Stetten

. Deutsch Franz, Uzwil

10.

KK Lindenzani
KK Thurtal

KK 3 Tannen
KK Kranz

KK Werdenberg
KK Habsburg
KK Drauf

KK Golden-Star
KK UZE

KK Drauf

KK 3 Tannen
KK Meierisli

KK Flagelrad-Winti
KK Bambi

KK Bambi

KK Habsburg

KK Schwyzerhsli
KK Drauf

Lizenz
10 Auszeichnungen

30009
98046
37024
82073
01132
67028
58166
58190
96089
58210

67099
89029
32177
58062
96018
67165
58098
58023
67225
30002
98086
89030
82065
47010

10 Auszeichnungen

67025
67045
98138
67158
37009
01094
01095
58008
47026
86021

98148
83223
58121
96016
98071
98062
01030
58101
83194

Holz TW
1539 35
1512 24
1498 19
1496 30
1493 26
1489 26
1489 23
1488 29
1481 19
1477 25
1469 17
1469 16
1467 24
1459 26
1455 23
1441 21
1432 18
1420 15
1408 17
1400 11
1395 8
1394 14
1392 23
1389 16

791 22

773 22

767 17

766 10

761 17

757 13

750 15

748 13

746 13

742 14

740 13

735 7

734 16

729 11

729 11

721 8

712 13

710 7

710 5

3/6



20.
21.
22.
23.
24.
25.

Kategorie B2
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Spuler Josef, Endingen
Posratschnig Jack, Eschenbach
Amtmann Gustav, Berg

Binder Herbert, Wettingen
Bohler Heinz, Aesch

Hilbe Herbert, Triesenberg

. Krznaric Ivan, Stetten

. Ramel Robert, Neuenhof
. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg
. Honegger Ruedi, Wald

. Keller Margrit, Marstetten

. De Conto Stefano, Beringen

. Kuser Bruno, Winterthur

. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
. Streuli Ernst, Volketswil

. Tschurr Antonia, Felsberg

. Ackermann Peter, Winterthur

. Gossweiler Therese, Jonschwil

. Brullhardt Rosmarie, Marstetten
. Mettler Christian, Schaffhausen
15.

Sherifi Shpend, Rafz

ohne Auszeichnung

16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Kategorie B3
1.

Emmenegger Anton, Feuerthalen
Lipp Christian, Tomils

Kappler Paul, Niederwil

Steiger Peter, Niederuzwil

Ajd Jaga, Eschlikon

Domig Hubert, Triesen

Stutz Remo, Uster

Dell’Occa Emil, Winterthur
Kaiser Peter, Buchs

Maag Elsbeth, Hori

Hofstetter Hans, Zlrich

Rahm Hans, Miinchenstein
Walz Peter, Wallisellen

Ospelt Josef, Vaduz

Basile Benito, Schaffhausen
Naef Jakob, Felben-Wellhausen
Pecorella Franco, Mandach
Frutig Werner, Rapperswil
Bihler Hanspeter, Glattbrugg
Kalberer Alfred, Birmensdorf

Tschurr Sebastian, Felsberg

KK Ideal

KK Real

KK Frohsinn
KK Ideal

KK Hagebachli
KK Silverstar

35 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK ldeal

KK Hirsch

KK UZE

KK Fernsicht
KK 3 Tannen
KK UZE

KK Sunne

KK Sulai

KK Flagelrad-Winti
KK Golden-Star
KK Frohsinn
KK Kohilfirst

KK Bambi

KK Rheinfall

KK Murg

KK UZE

KK Kranz

KK Werdenberg

KK Voregg-Unterstr.

KK 3 Tannen
KK Werdenberg
KK Bambi

KK Letzi

KK Asphalt-Fager
KK JE-BU-TO
KK Flrstensteig
KK Fernsicht
KK Thurtal

KK Habsburg
KK Real

KK Meierisli

KK Letzi

22 Teilnehmer/innen

KK Sulai

2 . Meisterhans Michael, Schaffhausen KK Rheinfall

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz
01203
30051
67014
01020
09497
37045

15 Auszeichnungen

58011
01288
47105
30034
47070
58004
96053
47262
90020
32232
96001
47240
67029
58007
98140

58042
32107
47066
47007
67052
37003
82025
96019
47018
98061
89031
09458
98130
37071
58016
67128
01007
30014
86123
82063

9 Auszeichnungen

32240
58021

Holz TW
705 8
704 13
703 6
687 5
682 9
648 5
764 25
761 16
727 10
724 11
723 10
718 18
717 12
713 20
710 12
709 9
709 7
707 7
707 5
705 12
705 6
704 7
702 11
698 7
698 7
697 11
697 10
694 10
693 8
680 10
673 7
672 2
671 6
669 8
668 12
667 9
666 10
663 5
659 2
655 4
647 3
736 12
724 15
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3
4
5
6
7
8

9

. Fauchs Monika, Beringen

. Landes Erwin, Neuhausen

. Emmenegger Heidi, Feuerthalen

. Streuli Hansruedi, Jonschwil

. Scherrer Raphael, Schaffhausen

. Brandenberger Erwin, Andelfingen
. Graser Hans, Basadingen

ohne Auszeichnung

10
11
12
13

15
16
17
18
19
20
21
22

. Walker Theres, Zirich
. Walser Irma, Vaduz
. Altherr Hans, Wittenbach

. Gygax Magdalena, Rorschacherber
14 . Theiler Beat, Schaffhausen

- Wyss Sonja, Geroldswil

. Schlums Wolfgang, Felben

. Joho Philipp, Wohlen

. Total René, Schaffhausen

. Binder Jirg, Tagerwilen

Kutil Urs, Adlikon

. Frei Heinrich, Winterthur
. Fischer Kurt, Geroldswil

Kategorie Altersklasse
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. Ruckstuhl Hans, Ziirich

. Ruckstuhl Adolf, Zirich

. Gretler Bruno, Winterthur

. Naef Hanspeter, Niederuzwil

. Keller Leo, Méarstetten

. Embacher Alois, Zurich

. Waschle Josef, Neuhausen

. Gretler Magdalena, Winterthur
. Barth Niklaus, Zlrich
. Miller Arnold, Zirich
. Sprenger Walter, Bendern
. Zryd René, Zirich
. Meier Alois, Eschenbach
14.

Seglias Hans, Zirich

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Buhlmann Reinhard, Schaffhausen
Immoos Karl, Bazenheid

Hablitzel Emil, Neuhausen

Morf Heinrich, Zlrich

Vollenweider Hansruedi, Winterthur
Wehrli Max, Bertschikon

Kulpi Alfred, Bronschhofen
Glntensperger Werner, Schaan
Schilling Ernst, Zirich

Lichinger Ernst, Zirich

SSKVMS Vers. 2.3

34 Teilnehmer/innen

KK Fernsicht
KK Kohlfirst
KK Rheinfall
KK UZE
KK Rheinfall
KK Kohlfirst
KK Fernsicht

KK Soldanella
KK Silverstar
KK Schiitzengarten
KK Werdenberg
KK Rheinfall

KK JE-BU-TO
KK Thurtal

KK Ochsen

KK Rheinfall

KK Frohsinn

KK JE-BU-TO
KK Wintura

KK JE-BU-TO

KK Voregg-Unterstr.
KK Voregg-Unterstr.
KK Léwen

KK Lindenzani

KK UZE

KK Meierisli

KK Flugelrad

KK Letzi

KK Letzi

KK Silverstar
KK Letzi

KK Linth

KK Drauf

KK Fligelrad
KK UZE

KK Voregg-Unterstr.

KK UZE

KK Silverstar

KK Topego / Freizeit
KK Meierisli

Lizenz
58003
58097
58198
47006
58018
58026
58061

89038
37100
67041
47022
58215
89007
67149
01006
58209
67002
89002
96028
89003

83165
83164
96036
67101
47069
83047
58158
96122
83007
82034
37034
83231
30039
83195

58183
47063
58071
86061
96090
67185
47077
37033
86076
83118

14 Auszeichnungen

00
00
30
00
00
00
20
24
21
21
30
15
00
04

20
30
30
29
27
30
10
00
06
00

Holz TW
712 8
700 6
694 3
690 7
688 10
688 4
677 12
676 5
675 5
673 4
672 3
670 5
659 4
653 3
649 3
649 2
648 2
640 2
602 5
598 1
415 17
414 13
413 8
409 20
409 14
408 11
406 7
402 8
400 9
399 8
397 2
389 12
387 12
387 6
386 7
386 4
385 4
384 8
383 5
380 4
377 10
377 7
372 6
371 6
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25. Cordey Gusti, Zirich

26 . Reist Willi, Kefikon

27 . Muller Walter, Schaffhausen

28 . Bai Klara, Altikon

29 . Stager Walter, Winterthur

30. Sprenger Leo, Triesen

31 . Walter Hanspeter, Schaffhausen
32 . Hubler Gottlieb, Zirich

33 . Lanicca Arthur, Winterthur

34 . Pally August, Thayngen

Kategorie Junioren
1. Kehl Mirco, Frauenfeld

Kategorie Gaste Damen

1. Bosshard Gaby, Schaffhausen
2. Zabel Lydia, Merishausen
ohne Auszeichnung
3. Landes Judith, Neuhausen am RHf
4 . Gasser Liliana, Feuerthalen

Kategorie Gaste Herren

1. Kovacic Josip, Schaffhausen

2 . Brdar Nikola, Schaffhausen

3. Bukovac Milan, Wilchingen

4 . Hatt Wolfgang, Hemmental
ohne Auszeichnung

5. Alilovic lllija, Schaffhausen

6 . Zabel I1ztok, Buch (SH)

7 . Oblak Sebastian, Winterthur

8 . Buisson Georges, Feuerthalen

9. Zanardi Dario, Schaffhausen

10 . Portmann Mathias, Schaffhausen

SSKVMS Vers. 2.3

KK Voregg-Unterstr.

KK Flugelrad
KK Fernsicht
KK Wintura

KK Silverstar

KK Drauf

1 Teilnehmer/innen

KK Thurtal

4 Teilnehmer/innen

KK Fernsicht

10 Teilnehmer/innen

Lizenz
86019
67056
58020
58013
96086
37006
58214
83080
96054
58116

1 Auszeichnungen

67036

2 Auszeichnungen

00023
00021

00033
00036

4 Auszeichnungen

00031
00032
00015
00020

00012
00035
00038
00037
00024
00034

30
30
20
20
20
30
30
00
30
24

Holz TW
370 3
369 3
367 4
360 2
356 1
354 3
345 2
340 6
326 2
325 2
335 5
495 10
477 5
451 1
426 2
543 17
539 0
529 10
528 10
509 17
508 6
493 2
469 2
444 6
435 0
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